PREFEITURA DE

HORIZONTE
DE MÃOS DADAS COM VOCE

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

CONCORRÊNCIA PÚBLICA N° 2022.04.12.1.

SECRETARIA DE MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO.

Tendo presente o Edital de Julgamento e resultado da licitação na modalidade

CONCORRÊNCIA PÚBLICA N° 2022.04.12.1, cujo objeto é a CONSTRUÇÃO DOS CEIS DO

DISTRITO INDUSTRIAL E DO MANGUEIRAL, LOCALIZADOS NA RUA TENENTE

SEBASTIÃO SOARES DE FREITAS, 486, DISTRITO INDUSTRIAL — HORIZONTE/CE E

RUA RAFAEL SANTOS ESQUINA COM AV. JOSE EUCLIDES FERREIRA GOMES, SIN,

MANGUEIRAL - NO MUNICÍPIO DE HORIZONTE/CE, CONFORME PROJETO BÁSICO

DE ENGENHARIA, com fundamento no inciso VI, do art. 43, da Lei n° 8.666/93 e alterações,

HOMOLOGO a licitação na modalidade CONCORRÊNCIA PÚBLICA N° 2022.04.12.1, tipo

menor preço global, e ADJUDICO o objeto a empresa: LIMPAX CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS

LTDA — ME inscrita no CNPJ sob o n° 07.270.402/0001-55, com valor global de R$ 3.947.954,48

(três milhões, novecentos e quarenta e sete mil, novecentos e cinquenta e quatro reais e

quarenta e oito centavos), o objeto licitado.

Ao Setor Contábil financeiro para as providências cabíveis.

Notifique-se a licitante vencedora para assinatura do contrato no prazo indicado no

Instrumento Convocatório.

Ciência aos interessados.

Publique-se.

PAÇO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE HORIZONTE, ESTADO DO CEARA,

28 DE JUNHO DE 2022.

Rita de Cássifi 114rtins' Enéas Moura
CPF: 259.558.90-68

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

Av. Prestdente Casteto Branco, n° 5100, Centro, CEP - 62880-060, CNPJ: 23.555,196/0001-86 e (85) 3336.60451 (85) 3336.6015

CO PrefeituradeHorizonte prefeitura horizonte www.horizonte ce.gov.br